7958-13

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.12.2013 №1120

О внесении изменения в постановление
Законодательного Собрания Пермского
края от 21.11.2013 № 1048 «О проекте закона
Пермского края «Об утверждении Отчета
об исполнении областной целевой программы
«Создание автоматизированной системы
ведения государственного земельного кадастра
и государственного учета объектов недвижимости
в Пермской области  (2003-2011 годы)» (первое чтение)»

Законодательное Собрание Пермского края ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Законодательного Собрания Пермского края

от 21.11.2013 № 1048 «О проекте закона Пермского края «Об утверждении

Отчета об исполнении областной целевой программы «Создание

автоматизированной системы ведения государственного земельного кадастра

и государственного учета объектов недвижимости в Пермской области

(2003-2011 годы)» (первое чтение)» следующее изменение:

в пункте 3 слова «до 27.11.2013» заменить словами «до 16.12.2013».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель
Законодательного Собрания В.А.Сухих